

Restaurant Vandværket ApS

Rabarbervej 2
2400 København NV

CVR-nr. 41307730

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. september 2023

Rasmus Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Resultatdisponering | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Vandværket ApS
Rabarbervej 2
2400 København NV

CVR-nr.: 41307730

Direktion

Rasmus Wrang Storgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og/eller café.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.598 mod DKK -2.523.651 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -172.135.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har i året haft et mindre positivt resultat. Selskabet har tabt dets egenkapital. Der foreligger ikke bindende lånetilsagn om yderligere lån fra tilknyttede selskaber, men det er kapitalejers hensigt at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder til betaling. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 DKK | 2021/22 DKK |
|--------------------------|------|----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 65.763 | 390.708 |
| Personaleomkostninger | 3 | -35.623 | -3.070.955 |
| Indtjeningsbidrag | | 30.140 | -2.680.247 |
| Finansielle indtægter | 4 | 4.495 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -32.037 | -11.931 |
| Resultat før skat | | 2.598 | -2.692.178 |
| Skat af årets resultat | 6 | 0 | 168.527 |
| Årets resultat | | 2.598 | -2.523.651 |
| Særlige poster | 2 | | |

Resultatdisponering

| | 2022/23 DKK | 2021/22 DKK |
|---|----------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 2.598 | -2.523.651 |
| Årets resultat | 2.598 | -2.523.651 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2023</u> | <u>30-06-2022</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 240.854 | 19.192 |
| Andre tilgodehavender | | 118.873 | 61.970 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 6 | 0 | 148.787 |
| Tilgodehavender | | 359.727 | 229.949 |
| Likvide beholdninger | | 3.640 | 280 |
| Omsætningsaktiver | | 363.367 | 230.229 |
| Aktiver i alt | | 363.367 | 230.229 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2023</u> | <u>30-06-2022</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -212.135 | -214.733 |
| Egenkapital | | -172.135 | -174.733 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 227.307 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 155.360 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 519.750 | 0 |
| Anden gæld | | 5.752 | 22.295 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 535.502 | 404.962 |
| Gældsforpligtelser | | 535.502 | 404.962 |
| Passiver i alt | | 363.367 | 230.229 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualaktiver | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2021 | 40.000 | -1.141.082 | -1.101.082 |
| Tilskud | 0 | 3.450.000 | 3.450.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -2.523.651 | -2.523.651 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2022 | 40.000 | -214.733 | -174.733 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 2.598 | 2.598 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2023 | 40.000 | -212.135 | -172.135 |

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året haft et mindre positivt resultat. Selskabet har tabt dets egenkapital. Der foreligger ikke bindende lånetilsagn om yderligere lån, men det er kapitalejers hensigt at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder til betaling. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19 | 0 | 572.228 |
| I alt | 0 | 572.228 |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

3. Personaleomkostninger

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 23.945 | 2.984.706 |
| Pensioner | 0 | 7.364 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.188 | 51.337 |
| Andre personaleomkostninger | 2.490 | 27.548 |
| I alt | 35.623 | 3.070.955 |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | 1 | 7 |

4. Finansielle indtægter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.495 | 0 |
| I alt | 4.495 | 0 |

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 24.750 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 7.287 | 11.931 |
| I alt | <u>32.037</u> | <u>11.931</u> |

6. Skat af årets resultat

| | <u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u> | <u>Udskudt</u> <u>skat</u> | <u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u> | <u>2021/22</u> |
|--|---|-------------------------------|---|------------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2022 | -148.787 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 148.787 | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 | -148.787 |
| Skyldig pr. 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>0</u> | <u>-148.787</u> |

7. Langfristede forpligtelser

| | <u>30-06-2023</u> | <u>30-06-2022</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Anden gæld | 0 | 227.307 |
| I alt | <u>0</u> | <u>227.307</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Anden gæld | 0 | 227.307 |
| I alt | <u>0</u> | <u>227.307</u> |

8. Eventualaktiver

| | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud | <u>922.383</u> |

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Restaurant Vandværket ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-09-28 14:05:21 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-09-28 14:51:02 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-09-28 14:55:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZNUJBX-2FCDU-N6L46-WXK5J-5GLLN-GKCHI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>